کرده اند و با خود ماندگارند، هر کس کم شدن در نیستی است.
دکتر علی شریعتی
به نقل از کتاب «گویر»

# امروز

EMROOZ - VOL 2, NO 282, Tue - Dec 7, 1999

شنبه ۱۶ آذر ۱۳۷۸ - ۲۸ شعبان ۱۴۲۰ - سال دوم - شماره ۲۸۲ - ۱۲ صفحه

اوقات شرعی فردا
اذان صبح ۵:۲۹
طلوع آفتاب ۷:۰۱
اذان ظهر ۱۱:۵۲
اذان مغرب ۱۷:۱۲

روزنامه صبح
امروز
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سعید حجابزین
زیر نظر شورای سرمبوری
چاپ: چاپ کستر - شرکت پبلیکامان چاپ و نشر
تلفن: ۱۸۰ - ۸۱۲۵۰۱۱ - شماره: ۸۱۳۳۶۵۲
نشان: صندوق پستی شماره ۷۱۲۴ - ۱۵۸۷۵
نشانی اینترنت: صبح امروز
http://www.emrooz.com
پست الکترونیک: info@emrooz.com